
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00945 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNPJ -13.891.510/0001-48 

PORTARIA Nº 001, DE 05 DE JANEIRO DE 2021. 

"DESIGNA SECRETÁRIO DE FINANÇAS 
PARA EXERCER A FUNÇÃO INTERINA DE 
TESOUREIRO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA". 

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO 
DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais e 
legais, e considerando a inexistência de Tesoureiro nomeado, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar o Secretário de Finanças, Heliofabio 
Cardoso Dourado, portador do RG nº 503649520 SSP/BA, inscrito no CPF 
sob o n° 956.062.705-87, para exercer interinamente a função de Tesoureiro 
da Prefeitura Municipal de João Dourado/BA. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
assinatura e produzirá efeitos imediatamente. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE 
JOÃO DOURADO/BA, em 05 de janeiro de 2021. 

ROSÂNGELA ~OURADO LOULA 
PREFEITA ~~NICIPAL EM EXERCÍCIO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 700F1093C8002F456BF746DF8F0C994C


		2021-01-05T16:51:12-0300




